別記第２号様式（第４条関係）
                                                                   番　　号
年　　月　　日
　　　四万十町教育長　○○○○　様
申請者
四万十町立　　　　　学校
校　長　　　　　　　　印
令和　　年度四万十町キャリアアップ事業費補助金変更申請書
　　令和　　年　　月　　日付け四万十町教育長指令第　　　　号で交付決定のあった四万十町キャリアアップ事業費補助金について、下記のとおり変更したいので、四万十町キャリアアップ事業費補助金交付要綱第４条第３号の規定により、下記のとおり申請します。
記
　１　変更の理由
　２　変更の内容
　３　変更交付申請額
	既交付決定額（円）
	変更後の申請額（円）
	差引増減額（円）

　４　添付書類　　　　事業計画書（変更）（別記第１号様式の２）
　　　　　　　　　　　収支予算書（変更）（別記第１号様式の３）
別記第１号様式の２
事　業　計　画　書　（変更）
四万十町立　　　　　学校
　　事業　　※該当する項目の（　）に○印
　　（　）学校、家庭、地域の連携強化
　　（　）家庭、地域の教育力の再生・向上
　　（　）豊かな心を育む教育の推進
　　（　）その他学校や地域の教育課題の解決
	１　事業の目的

	２　事業内容

別記第１号様式の３
収　支　予　算　書（変更）収支予（決）算書
　１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円・円）
	区　　　分
	金　　　額
	説　　　　　　　　　　　　明

	町補助金

	合計

　２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円・円）
	費　目（節別区分）
	金　　　額
	説　　　　　　　明

	補　助　対　象　経　費
	報償費

	旅費

	需用費

	原材料費

	役務費

	使用料及び賃借料

	小計

	対象外経費

	小計

	合　　　　　　　　計

　　上記のとおり相違ありません。
　　　　令和　　年　　月　　日
四万十町立　　　　　学校
校　長　　　　　　　　印